
N° 1
2 3

4
5

14

6
7

8
9 10

11
12 13

17

21
19

18
20

25
24

22 23

16
15

26

3332
31

3029
2827

37
38

39

35
34

36

41
40

45
44

43
42

Vorne
Front
Avant
Voor
Delantera
Anteriore


Hinten
Rear

Arrière
Achter

Trasera
Posteriore



2
5 Nm

3
5 Nm

Anschrauben (Seitenteilen dabei nicht anpressen)
Screw without tighten

Visser sans serrer
Vastschroeven zonder te knellen

Atornillar sin apretar
Avvitare senza serrare

N° 7 - 23 - 39

N° 1 - 13 - 18 - 28 - 33 - 45
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